

# Garde Hvalsøe Holding A/S

Esplanaden 8D, st., 1263 København K

CVR-nr. 39 56 91 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Malene Gybel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garde Hvalsøe Holding A/S Esplanaden 8D, st. 1263 København K  Hjemmeside: <a href="http://www.gardehvalsoe.com">www.gardehvalsoe.com</a>  CVR-nr.: 39 56 91 32 Stiftet: 14. maj 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kaja Wiegand Møller, formand Malene Gybel Søren Hvalsøe Garde
<b>Direktion</b>	Søren Hvalsøe Garde Søren Lundh Aagaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	W.A.L.L. Invest ApS, København
<b>Dattervirksomheder</b>	Garde Hvalsøe A/S, København Garde Hvalsøe Aarhus A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.557 t.kr. mod 8.913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.125</b>	<b>-15.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.573.246	8.985.892
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.456	13.478
Andre finansielle indtægter	947	420
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.174	-88.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.552.350</b>	<b>8.895.618</b>
Skat af årets resultat	4.805	17.653
<b>Årets resultat</b>	<b>5.557.155</b>	<b>8.913.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.573.015	8.985.892
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	8.900.000
Disponeret fra overført resultat	-5.515.860	-8.972.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.557.155</b>	<b>8.913.271</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.890.822	13.217.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.890.822	13.217.576
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.890.822</b>	<b>13.217.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.525.260	350.566
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.805	2.130.587
Tilgodehavender i alt	2.530.065	2.481.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.530.065</b>	<b>2.481.153</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.420.887</b>	<b>15.698.729</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.479	236.464
Overført resultat	1.880.789	1.896.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	8.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.190.268</b>	<b>11.533.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.056.634	0
Gæld til associerede virksomheder	1.056.634	2.031.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.113.268	2.031.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.124	15.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.101.227	0
Selskabsskat	0	2.112.934
Anden gæld	0	5.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.117.351	2.133.628
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.230.619</b>	<b>4.165.616</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.420.887</b>	<b>15.698.729</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reserve for netto-opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	150.572	1.969.270	3.600.000	6.219.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Resultatandel	0	8.985.892	-8.972.621	8.900.000	8.913.271
Udloddet udbytte	0	-8.900.000	8.900.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	236.464	1.896.649	8.900.000	11.533.113
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.900.000	-8.900.000
Resultatandel	0	5.573.015	-5.515.860	5.500.000	5.557.155
Udloddet udbytte	0	-5.500.000	5.500.000	0	0
	<b>500.000</b>	<b>309.479</b>	<b>1.880.789</b>	<b>5.500.000</b>	<b>8.190.268</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.534	0
Andre finansielle omkostninger	40.640	88.672
	<b>139.174</b>	<b>88.672</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.081.343	4.081.112
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.081.343</b>	<b>4.081.112</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	9.136.464	3.750.572
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.573.015	8.985.892
Udbytte	-8.900.000	-3.600.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>5.809.479</b>	<b>9.136.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>9.890.822</b>	<b>13.217.576</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Garde Hvalsøe A/S	København	100,00 %
Garde Hvalsøe Aarhus A/S	København	100,00 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med W.A.L.L. Invest ApS, CVR-nr. 33585160, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Malene Gybel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e74e9f0f-e8dd-49c3-a6c7-31beca416fd7

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-12 14:41:43 UTC



## Kaja Wiegand Møller

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-033650353707

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-04-12 15:12:05 UTC



## Søren Hvalsøe Garde

Direktør

Serienummer: 6fc6820f-6209-4deb-a57e-a4d07658b9fe

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-12 15:28:11 UTC



## Søren Hvalsøe Garde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6fc6820f-6209-4deb-a57e-a4d07658b9fe

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-12 15:28:11 UTC



## Søren Lundh Aagaard

Direktør

Serienummer: 56e92ee4-8fee-4c3d-b4be-d764d6ebed89

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-13 12:25:01 UTC



## Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-13 12:55:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: GLH7C-20JD8-Q1HP7-IS08B-UPNA8-3PF54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Malene Gybel**

Dirigent

Serienummer: e74e9f0f-e8dd-49c3-a6c7-31beca416fd7

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-17 08:09:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: GLH7C-20JD8-Q1HP7-IS08B-UPNA8-3PF54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>